TA'OR BOX
Catalogo tecnico
WINNER 2016
G O L D
TA'OR BOX.
IL NUOVO
SISTEMA BOX

Simmetrico
T60.000D
- Set per la stabilizzazione laterale
Per KB 1.400 mm (accorciabile)
Per NL fino a 400 mm ZS7M400MU
Per NL fino a 600 mm ZS7M600MU
Per NL fino a 750 mm ZS7M750MU
Dimensioni di
taglio
Larghezza interna corpo mobile
LW - 315 mm
1 Guide
TIP-ON BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm
270 mm 760H2700M
300 mm 760H3000M
320 mm 760H3200M
350 mm 760H3500M
380 mm 760H3800M
400 mm 760H4000M
420 mm 760H4200M
450 mm 760H4500M 766H4500M
480 mm 760H4800M
500 mm 760H5000M 766H5000M
520 mm 760H5200M 766H5200M
550 mm 760H5500M 766H5500M
580 mm 766H5800M
600 mm 760H6000M 766H6000M
650 mm 766H6500M
700 mm 766H7000M
750 mm 766H7500M
* Scheda informativa tecnica Blum Movento disponibile su blum.com
** Massima capacità di carico = peso cassetto + peso frontale + carico aggiuntivo
1 Guide
BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500B
270 mm 760H2700B
300 mm 760H3000B
320 mm 760H3200B
350 mm 760H3500B
380 mm 760H3800B
400 mm 760H4000B
420 mm 760H4200B
450 mm 760H4500B 766H4500B
480 mm 760H4800B
500 mm 760H5000B 766H5000B
520 mm 760H5200B 766H5200B
550 mm 760H5500B 766H5500B
580 mm 766H5800B
600 mm 760H6000B 766H6000B
650 mm 766H6500B
700 mm 766H7000B
750 mm 766H7500B
4 Set per la stabilizzazione laterale
Per KB 1.400 mm (accorciabile)
Per NL fino a 400 mm ZS7M400MU
Per NL fino a 600 mm ZS7M600MU